buscunque dominjs aut dominabus, super sponsalijs, conjugio aut connubio
cuiuscunque domine ipsarum personarum vei cuiusiibet earum filie, sororjs

aut coffiaangirimye, et ad esigendnm, reqairendum et acceptasdom ab ipaa

deaposanda seu illius parentibus, tutoribua vel curatoribua vel tutridbua
promissionem, stipulacionem et constitucionem ot aasignacionem dotis

dande ct a^iguande, contempiacione futurj matrimonij, cum pactis, pro
misaionjbua, obUgadonibua reallbna et peraonalibos et alija cauteljs oppop-
tunjs, et ad promjttendum solenniter et obligandum ipsum dominmn pre-

dicte desponsande seu alter] persone, ipsius nomine, dotem constituenti seu

assignanti, ad restituendum quod restituendum fuerit, jn casu dotis resti-

tuende, ai quod abaft acdderit, cum peoja, promiaaiaiilbiia; obUgadonibua
realibus et pers(»ialib«s et cautelis jntemenjentibus opportunja^ et ad
assecurandum et assignandum eidem disponsande sou (3) cujijbet ex perso-

nis pro ea auctoritatem huiusmodj habentibus, pro securitate sua, certoa

reddttua^ jn eaaa aoeqpftande wen recipleiide per earn dotia, et ad aaatgnan-

dum, conatitiMiidiim, vice et lumiine suo, ipai ^aponaande donacionem. aau
arras, propter nupciaa, jn quantltate ot summa quam viderjnt expedire,

et super hoc obligandum et ypotecandum, super premissis et quoUbet pre-

miaaonim, omnja bona ana, moUIia et jnmobUia, cum penjs, jurameotb «t
cautelia congrqja aeu opportunja, et qwdalitar ac finaliter ad recipiendum

et disponsandum candem dominam, sponsandam per verba legittima de pre-

senti, jn forma ecclesie consueta, et super omnjbus premiasis et quolibet

premiaaomra acripturas et jnstramenta autentica per noterlos quoa vide-

rjnt confici rcquirendum et confecta exigendiun et recifdendum, et genera-

liter omnja ct singula dicendum, faciendum, stipulandum, obligandum,

jurandum, promittendum, aasecurandum et exercendum que bonj, verj et

legittimj procuratoWB faoerait, etiam al xnajtis et qMcialiua extgant

mandatum, et que ipaa feceret, diceret, si ad hee omnja personaliter

jnteresset, jurans ad sacra Dei euangelia. corporaliter tacta, contra

premiasa non venjre promitensquc ratum, gratum, valjdum atque fir-

mum aemper habere, tenere et jnujcdabiUter obaemare quidqujd per

dictoa proeuratorea, aetorea et factorea auoa aen alterum (4) eorum per

sc, jn soljdum, super els omnjbus et singulis fuerjt actum, gestum,

factum, dictum, juratum, conceasum, sttpulatum, promissum et obligatum.

(3) Ko nip .ird.

(4) No ms. aUero,
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sab bonorum suorum vUque hkbiboimm et habendowna omzijiim obUgap
doaie et ypoteca.